
令和５年１１月１０日  
ＰＴＡ会員の皆様へ        

愛 知 県 立 犬 山 高 等 学 校 

ＰＴＡ会長   岩佐  栄興 

                                     生活委員長  中山 記世子 

                                        校   長    石田   亘 

 

第３回古紙回収のお知らせ 
 

 晩秋の候、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。日頃は本校のＰＴＡ

活動にご理解とご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、下記の要領で第３回古紙回収を行いますので、是非ご協力くださいます

ようお願いいたします。 

なお、この収益金は、本校生徒の教育活動や部活動をより充実させるための物

品購入資金にあてる予定です。 

 

記 

 
１ 日 時   令和５年１２月２０日（水） 午前８時３０分より午後３時まで  
        （回収袋を設置しておきますので、適宜ご持参ください。） 
 
２ 対 象    新聞紙・ダンボール・雑誌・布類（布団、カーテン不可） 

（これ以外は持ち込まないでください。） 

 

３ 場 所    正門西側の駐車場付近（雨天時は、敬道館下）   
 

１ 号 館 

正面玄関 

 
敬 道 館 

 

武道場 

正 門 

雨天時 

回収場所 

古 紙

回 収

場 所 


